裕康居家長照機構 誠徵 居家服務督導員

⚫ 加入條件：

歡迎護理、社會工作、職能治療、物理治療、營養學系畢業者或具備居家督導

資格者

⚫ 工作地點

新北市永和區福和路 159號 3樓（頂溪捷運站騎車 3分鐘，附近有很多美食）

⚫ 上班時間

週一至週五 0830-1730（午休一小時）

⚫ 基本薪資：

38K 起（往下看加薪條件👇🏻👇🏻）

⚫ 加薪條件：

領有師級證書者、三年以上居家長照機構工作經驗

⚫ 工作說明:

1. 居家服務接案評估與服務品質管理。

2. 居家服務個案派案、媒合並簽訂服務契約書。

3. 個案定期家庭訪視、電話訪談、個案資料登錄。

4. 居家服務照顧管理、督導、考核等事宜。

5. 受理居家服務申訴案件處理與追蹤。

6. 提供個案家庭服務諮詢、資源轉介。

7. 定期召開個別督導、團體督導及個案研討會。

8. 分析個案的需求並長期追蹤管理照顧計畫。

9. 活動策劃與執行、主管交辦事項、相關行政業務。

⚫ 員工福利：

三節獎金、年終獎金

尾牙、春酒

茶、咖啡自助享用、不定期下午茶及員工聚餐

提供專業訓練學習機會

 若符合以上資格

請先加入裕康居家長照機構 Line官方帳號➡️@755bjouw

並傳送個人履歷及姓名+應徵居家服務督導員，若有合適者將通知面試日期。